PORTARIA 03/2026

O DIRETOR DA FACULDADE PALOTINA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais

RESOLVE

Art. 1º Reconduzir o Professor Jolair da Costa Silva no desempenho das

funções de Pesquisador Institucional da Faculdade Palotina.

GABINETE DO DIRETOR, aos vinte dias do mês de fevereiro de dois

mil e vinte e seis.

Prof. Dr. Mercio José Cauduro,

Diretor Geral.

		2026-02-20T15:42:48-0300